
PLANTEL SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA

32.009.207/0001-13

TIPO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 02/2019

CONTRATO Nº : VIGÊNCIA: 18/10/2019 A 17/10/2020

ADITIVO Nº : VIGÊNCIA: 18/10/2020 A 17/10/2021

ADITIVO Nº : VIGÊNCIA: 18/10/2021 A 17/10/2022

ADITIVO Nº : VIGÊNCIA: 18/10/2022 A 17/10/2023

ADITIVO Nº : VIGÊNCIA: 18/10/2023 A 17/10/2024

QTDE. DE CARGOS: 02

NOME: DOMINGAS ALAIDES RODRIGUES

CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA

LOTAÇÃO/LOCAL: 1° ANDAR DO PRÉDIO DA CÂMARA

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

REMUNERAÇÃO: R$ (Um mil, Novecentos e Sessenta Reais

e Sessenta e Quantro Centavos)

NOME: DENISE TRIBINO LEAL

CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA

LOTAÇÃO/LOCAL: 2° ANDAR DO PRÉDIO DA CÂMARA

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

REMUNERAÇÃO: R$ (Um mil, Novecentos e Sessenta Reais

e Sessenta e Quantro Centavos)

Rua Julio de Castilhos, 1.302, Centro

95200-000, Vacaria-RS

(54)3232.1003 - 0800.510.1003

camara@camaravacaria.rs.gov.br

www.camaravacaria.rs.gov.br

1.960,64      

1.960,64      

CNPJ:

NOME DA EMPRESA:

2024

03

04

DADOS DA EMPRESA CONTRATADA

 DADOS DOS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA DO PRÉDIO

06-2019

01

02

mailto:camara@camaravacaria.rs.gov.br
http://www.camaravacaria.rs.gov.br/

